



Digitalhuset Vejle ApS

Skomagervej 6
7100 Vejle
CVR-nr. 17318187

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

René Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Digitalhuset Vejle ApS

Skomagervej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 17318187

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

René Vestergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive trykkerivirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr 333, og selskabets balance udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på t.kr 953. Resultatet anses for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor været berettiget til at ansøge om lønkomensation.

I starten af 2021 har myndighederne vedtaget forlængelse af de skærpede restriktioner. Fortsætter dette, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens kunder negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt. Omfanget af negativ påvirkning vil afhænge i hvilket omfang virksomheden vil være berettiget til at benytte nye eller eksisterende kompensationsordninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har endnu ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der kan dog ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, på lang sigt vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.191.592	5.327.322
Personaleomkostninger	2	(2.620.308)	(3.120.650)
Af- og nedskrivninger		(104.855)	(135.012)
Andre driftsomkostninger		(26.182)	0
Driftsresultat		440.247	2.071.660
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger	3	(11.366)	(52.028)
Resultat før skat		428.981	2.019.632
Skat af årets resultat		(95.886)	(559.618)
Årets resultat		333.095	1.460.014
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		333.095	(1.039.986)
Resultatdisponering		333.095	1.460.014

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.869	362.906
Materielle aktiver	4	86.869	362.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle aktiver		1	1
Anlægsaktiver		86.870	362.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.127	1.323.097
Udskudt skat		95.228	0
Periodeafgrænsningsposter		5.275	16.939
Tilgodehavender		1.041.630	1.340.036
Likvide beholdninger		1.991.983	2.976.741
Omsætningsaktiver		3.033.613	4.316.777
Aktiver		3.120.483	4.679.684

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		552.686	219.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		952.686	3.119.591
Udskudt skat		0	241.150
Hensatte forpligtelser		0	241.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.925	69.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.325	102.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.575	0
Skyldig skat		432.264	474.904
Anden gæld		1.008.708	672.212
Kortfristede gældsforpligtelser		2.167.797	1.318.943
Gældsforpligtelser		2.167.797	1.318.943
Passiver		3.120.483	4.679.684
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	219.591	2.500.000	3.119.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	333.095	0	333.095
Egenkapital ultimo	400.000	552.686	0	952.686

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedr. lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 436 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.198.486	2.606.132
Pensioner	328.649	380.737
Andre omkostninger til social sikring	59.667	70.244
Andre personaleomkostninger	33.506	63.537
	2.620.308	3.120.650
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.035
Renteomkostninger i øvrigt	11.350	42.922
Valutakursreguleringer	16	71
	11.366	52.028

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.591.528
Afgange	(267.147)
Kostpris ultimo	1.324.381
Af- og nedskrivninger primo	(1.228.622)
Årets afskrivninger	(104.855)
Tilbageførsel ved afgang	95.965
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.237.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.869

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	xxxxxxx	xxxxxxx

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Vestergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
